Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

159Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCXCVI

ld:167C39561F4DFCBA

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07.190.882/0001-44

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

i
MUNICÍPIO DE MIGUEL LEÃO- ESTADO DO PIAUÍ

ESPÉCIE: No Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2023, Processo Administrativo nº
016/2023, contrato nº 016/2023, onde se lê: NATUREZA DA DESPESA Nº 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO-PJ, Leia-se: NATUREZA DA DESPESA Nº
4.4.90.52.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO-PJ.

Procurador Legislativo ~ ·
. ~

OAB/PI 13568 .,~\J
~~I ~• ~-~~ ,i.\'f

",:!

ld:0CC5530B9087FCB9
ESTADO DO PIAUÍ ,,..,,,,; ,

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI .:WNP
07.190.882/0001-44

Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Cent
CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÍNCIA: CONTRATO Nº 018/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44.
CONTRATADO: SUPPRI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, inscrito (a) no CNPJ
sob o nº 74.013.095/0001-14;
OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Miguel Leão/PI.

BASE LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 45.982,26 (quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta e dois reais
e vinte e seis centavos)

VIGtNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI

Dotação: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
- PJ;

Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 28 de agosto de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
MANUEL JUCA DE SOUSA NETO (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

n,, > l,,..,'->.,.,, )s»~b,,\" ua\.
..- Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

ld:030E6CC101Clf DE3

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01.612,599/0001~7

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 068/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

Pregão Elettõnloo n" O 10/2023
Pn:x:esso Adm. n° 042/2023

FLS, W __ _

RUBRICA

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Testes Rápidos, Medicamentos
para Farmácia Básica, Material Hospitalar, Material Odontológico, Medicamentos Injetáveis e
Medicamentos Psicotrópicos em atendimento às necessidades do município de Nova Santa Rita/PI.
CONTRATANTE:PREFEITIJRAMUNICIPALDENOVASANTARITA-PI.
CONTRATADA: SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA.
CNPJ: 03.894.963/0001-74
VALOR: R$ 40.000,00 (queranta mil reais), referente ao Lote I - Testes Rápidos; R$ 432.000,00·
(quatrocentos e trinta e dois mil reais), referente ai Lote Il - Farmãcia Bãsica; R$ 240.000,00 (duzentos
e quarenta mil reais), referente ao Lote V - Medicamentos Injetãveis e R$ 133.000,00 (cento e trinta e
três mil reais), referente ai Lote VI - Medicamentos Psicotrópicos.
VIGtNCIA: 12 meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 14.133/21 e demais nonnas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município (500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS / 600
- SAÚDE - CUSTEIO/ 621 - SAÚDE - ESTADO)).
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2023.

Nova Santa Rita-PI, 18 de agosto de 2023.

HELI MARQUES DE
CARVALH0:O083O7.'.
5361 1/

Assinado de forma digital
QOr HELI MARQUES DE

R ALHO:00830345361

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

ld:01AB2748A437FDEC

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01.612.599/0001 ~7

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 069/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

Pregão Eletrõnico nº 010/2023
Processo Adm. nº 042/2023

FLS. Nº __ _

RUBRICA

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Testes Rápidos, Medicamentos
para Farmácia Básica, Material Hospitalar, Material Odontológico, Medicamentos Injetáveis e
Medicamentos Psicotrópicos em atendimento às necessidades do município de Nova Santa Rita/PI.
CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA-PI.
CONTRATADA: BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 30.249.069/0001-14

VALOR: R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais), referente ao Lote ill-Material Hospitalar
e R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais), referente ao Lote IV -Material Odontológico.

VIGtNCIA: 12 meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 14.133/21 e demais nonnas pertinentes.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município (500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS / 600
- SAÚDE - CUSTEIO/ 621 - SAÚDE - ESTADO)).
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2023.

Nova Santa Rita-PI, 18 de agosto de 2023.

H EU MARQUES D Assinado de forma digital
CARVALHO:00830 , R_or HELI MARQUES DE
45361 Ó c--cAIWALHO:00830345361

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org